[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2023   № 519-па
О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 23.12.2022 №830-па
В связи с кадровыми изменениями и в целях организации работы комиссии по предотвращению   и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при исполнении должностных обязанностей руководителями муниципальных учреждений (предприятий) администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1.Внести в состав комиссии по предотвращению   и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при исполнении должностных обязанностей руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Доволенского района Новосибирской области, (далее – Комиссия) утвержденный постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 23.12.2022 №830-па «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Доволенского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии: Чубко Ю.А.
1.2. Ввести в состав Комиссии: Борисенко Екатерину Владимировну – первого заместителя главы  администрации Доволенского района Новосибирской области – председатель комиссии, Денисенко Александра Александровича – управляющего делами администрации Доволенского района Новосибирской области – член комиссии
И.о.Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                              Е.В. Борисенко